
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I-45/2013 

 

 

Zarządzenie Nr 45/2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 3 lipca 2013r.  
 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych               

                          Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz.U. z 1996 r., Nr 70, poz. 335 ze zm.), po uzgodnieniu z zakładową organizacją 

związkową, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 13/2011 Rektora 

UKSW z dnia 7 marca 2011 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  
 

„Kanclerz ustala tabele finansowania oraz dofinansowania poszczególnych świadczeń wypłacanych z 

Funduszu, po uprzednim zaopiniowaniu ich przez Komisję ds. Socjalnych, Kwestora oraz zakładowe 

organizacje związkowe działające w UKSW. Maksymalne kwoty świadczeń wypłacanych z 

Funduszu ustala się zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

Regulaminu.” 

 

2) § 10 pkt 1) otrzymuje brzmienie:  
 

„1) różnych form wypoczynku: 

a) dopłat do zorganizowanych wczasów; 

b) dopłat do wypoczynku organizowanego we własnym zakresie - np. tzw. wczasów  

pod gruszą; 

c) dopłat do pobytu w Centrum Dialogu Międzykulturowego i Ekumenizmu – Dom Pracy 

Twórczej UKSW w Kołobrzegu; 

d) dopłat do pobytu w sanatorium na leczeniu lub rekonwalescencji; 

e) dopłat do: kolonii, obozów, zimowisk itp.;”  

 

3) § 14 otrzymuje brzmienie: 
 

„Podstawą przyznania pracownikowi dopłaty do różnych form wypoczynku z Funduszu jest 

otrzymanie przez pracownika urlopu wypoczynkowego, na okres danego wypoczynku obejmującego 

co najmniej 14 kolejnych dni kalendarzowych, potwierdzone na wniosku przez pracownika Działu 

Kadr i Spraw Socjalnych odpowiedzialnego za sprawy socjalne. Powyższy warunek nie dotyczy 

dopłat do pobytu w Centrum Dialogu Międzykulturowego i Ekumenizmu – Dom Pracy Twórczej 

UKSW w Kołobrzegu.”  

 



 

 

4) po § 15 dodaje się § 15a w brzmieniu:  
 

„W przypadku ubiegania się o dopłatę do pobytu w Centrum Dialogu Międzykulturowego  

i Ekumenizmu – Dom Pracy Twórczej UKSW w Kołobrzegu do wniosku o dopłatę dołącza się 

pozytywnie zaopiniowany przez Kanclerza wniosek o pobyt w Centrum Dialogu Międzykulturowego 

i Ekumenizmu – Dom Pracy Twórczej UKSW w Kołobrzegu, zawierający w szczególności: termin 

pobytu, kwotę opłaty za pobyt oraz imię i nazwisko osoby korzystającej z wypoczynku.” 

 

5) § 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„1. W danym roku kalendarzowym może być przyznane tylko jedno ze świadczeń, o których mowa 

w § 10 pkt 1) lit. a), b) i d) (niedotyczące wypoczynku dzieci), i nie więcej niż jeden raz. 

Świadczenie, o którym mowa w § 10 pkt 1) lit. c) może zostać przyznane niezależnie od przyznania 

innego ze świadczeń, o których mowa w § 10 pkt 1) lit. a), b) i d).”, raz w roku na zasadach 

refundacji za okres pobytu od minimum 7 dni do maksymalnie 21 dni. Przedłużenie terminu pobytu 

nie podlega refundacji. 

 

6) § 18 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 

”2. Świadczenia dotyczące wypoczynku dzieci, o których mowa w § 10 pkt 1), mogą być przyznane 

nie więcej niż do dwóch wybranych form wypoczynku w ciągu danego roku kalendarzowego. 

Świadczenie dotyczące wypoczynku dzieci, o którym mowa w § 10 pkt 1) lit. c) może zostać 

przyznane raz w roku i niezależnie od przyznania innych ze świadczeń, których mowa                       

w § 10 pkt 1).” 

 

7) § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
 

„Osobie nieuprawnionej, która pokryła koszty pogrzebu uprawnionego może być na jej wniosek 

wypłacona z Funduszu kwota nie przekraczająca 4 600 złotych. Do wniosku dołącza się odpis 

skrócony aktu zgonu (oryginał do wglądu, kserokopia do akt), zaświadczenie z ZUS o pobraniu 

zasiłku pogrzebowego przez osobę nieuprawnioną; termin złożenia wniosku upływa po sześciu 

miesiącach od daty zgonu.” 

 

8) § 30 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  
 

„Maksymalna kwota dofinansowania do działalności kulturalno - oświatowej i sportowo - 

rekreacyjnej wynosi 400 złotych.”  

 

9) § 33 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
 

„Pożyczka na cele mieszkaniowe, o których mowa § 10 pkt 4 lit. a) – h), j), może zostać udzielona w 

wysokości do 50 000 złotych.” 

 

10) § 33 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  
 

„Pożyczka na cele mieszkaniowe, o których mowa w § 10 pkt 4 lit. i), k), może zostać udzielona w 

wysokości do 20 000 złotych.”  

 

11) § 36 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
 

„Poręczenie pożyczki przez jednego poręczyciela jest wymagane, gdy wysokość pożyczki nie 

przekracza 8 000 złotych.” 

 

12) § 36 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  
 

„Poręczenie pożyczki przez dwóch poręczycieli jest wymagane, gdy wysokość pożyczki jest większa 

niż 8 000 złotych, ale nie przekracza 20 000 złotych.”  



 

 

 

 

13) § 36 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  
 

„Poręczenie pożyczki przez trzech poręczycieli jest wymagane, gdy wysokość pożyczki przekracza 

20 000 złotych.”  

 

§ 2 
 

Załącznik nr 1 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie otrzymuje brzmienie wskazane w Załączniku nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 3 
 

Załącznik nr 2 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie otrzymuje brzmienie wskazane w Załączniku nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4  
 

Załącznik nr 9 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie otrzymuje brzmienie wskazane w Załączniku nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 5 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 

 

 


